



# **TH Montage ApS**

**Nordre Industrigade 12, Assens, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 32 26 32 16**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

---

Thomas Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TH Montage ApS Nordre Industrigade 12 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 32 26 32 16 Stiftet: 29. maj 2009 Hjemsted: Mariagerfjord Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Henriksen, Edderupvej 20, Assens, 9550 Mariager, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Fjordgade 1 A, 9550 Mariager
<b>Modervirksomhed</b>	TH Holding Mariager ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre smede- og montagearbejde og i øvrigt udøve virksomhed med aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.947 t.kr. mod 2.879 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 669 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.947.427</b>	<b>2.879.404</b>
1 Personaleomkostninger	-1.869.087	-1.690.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.001	-163.719
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>933.339</b>	<b>1.025.160</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-75.147	-53.684
<b>Resultat før skat</b>	<b>858.192</b>	<b>971.476</b>
2 Skat af årets resultat	-189.160	-214.768
<b>Årets resultat</b>	<b>669.032</b>	<b>756.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	750.000
Overføres til overført resultat	19.032	6.708
<b>Disponeret i alt</b>	<b>669.032</b>	<b>756.708</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.940	403.046
Materielle anlægsaktiver i alt	319.940	403.046
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>319.940</b>	<b>403.046</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	16.000	18.000
Varebeholdninger i alt	16.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	975.168	955.659
Andre tilgodehavender	0	824
Periodeafgrænsningsposter	55.217	72.045
Tilgodehavender i alt	1.030.385	1.028.528
Likvide beholdninger	2.661.135	1.714.925
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.707.520</b>	<b>2.761.453</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.027.460</b>	<b>3.164.499</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	344.755	325.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.119.755</b>	<b>1.200.723</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.678	37.606
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.678</b>	<b>37.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.576	58.406
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.664.933	852.222
Selskabsskat	198.088	206.030
Anden gæld	891.430	809.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.879.027	1.926.170
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.879.027</b>	<b>1.926.170</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.027.460</b>	<b>3.164.499</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	319.015	0	444.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.708	750.000	756.708
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	325.723	750.000	1.200.723
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.032	650.000	669.032
	<b>125.000</b>	<b>344.755</b>	<b>650.000</b>	<b>1.119.755</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.741.345	1.573.353
Pensioner	117.234	107.705
Andre omkostninger til social sikring	10.508	9.467
	<b>1.869.087</b>	<b>1.690.525</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	198.088	206.030
Årets regulering af udskudt skat	-8.928	8.738
	<b>189.160</b>	<b>214.768</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	840.119	807.169
Tilgang i årets løb	22.250	50.950
Afgang i årets løb	-64.900	-18.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>797.469</b>	<b>840.119</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-437.073	-352.702
Årets af-/nedskrivninger	-88.493	-99.371
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	48.037	15.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-477.529</b>	<b>-437.073</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>319.940</b>	<b>403.046</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TH Holding Mariager ApS, CVR-nr. 32 26 32 59 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
